
 

 

 

 

 

 

 

 

 

平素から、健保連愛知連合会の事業運営につきまして、格別のご理解・ご協力を 

賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、報道のとおり、新型コロナウィルスが世界各国で感染者が増加し続けており 

ます。 

また、2/25政府の基本方針 及び 2/26安倍総理のイベント開催に関する国民 

の皆様へのメッセージに示されたとおり、国民の健康を守るべき健康保険組合・健保 

連といたしましても、感染予防及び拡大防止に努める必要があります。 

     つきましては、新型コロナウィルスの拡散防止と参加者 及び 参加組合の役職員 

の健康面・安全面に鑑み、4/4(土) 健康ウォークは中止します。 

その後の対応については、愛知連合会 常任理事会（3/10）の決定を経て再度 

ご連絡をさせて頂きます。 

既に春の健康ウォークに向けて準備をされていると思いますが、未曽有のことでもありま 

すので、何とぞご理解頂きますようお願い申し上げます。 

ご不明点がございましたら、ご連絡下さい。 

 

 

けんぽれん健康ウォーク（4/4） 

中止のお知らせ 


